Avenida Dr. Vicente Nogueira Batista, S/N, Centro, Congo, Paraíba CEP.: 58.535-000
www.congo.pb.gov.br - (83) 3359.1100

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE CURRICULAR APÓS RECURSO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Congo

torna público o julgamento dos recursos referente à nota da avaliação curricular do processo seletivo.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Valquíria Neves de Sousa PROFESSOR (A1) EDUCAÇÃO

INFANTIL

Deferido Experiência profissional + 9

2 Ana Júlia Jordão Pereira da

Silva

AUXILIAR DE ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

Indeferido Conforme requisito de

experiência profissional

mínima de 1 ano

43 Ana Jacqueline Nunes PROFESSOR (A1)

(GEOGRAFIA) DO ENSINO

FUNDAMENTAL II SÉRIES

FINAIS 6º AO 9º ANO

Indeferido Conforme item 5.3 do edital

23 Ana Tatyelle de Sousa

Lima

PROFESSOR (A1) ENSINO

FUNDAMENTAL I (Anos

Iniciais) (ZRURAL)

Indeferido Conforme curso de formação

superior a 120 horas, no

período de 2019 a 2023

31 Maria Adenilza Ferreira

Nascimento

PROFESSOR (A1) EDUCAÇÃO

INFANTIL

Indeferido Conforme item 9.4 do edital

32 Maria Adenilza Ferreira

Nascimento

PROFESSOR (A1) ENSINO

FUNDAMENTAL I (Anos

Iniciais) (ZURBANA)

Indeferido Conforme item 9.4 do edital